Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 613/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE SETEMBRO DE

2014 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

setembro/2014, do Campus Cerro Largo.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1414500012 Amanda Cecilia Teixeira Classificado -

1224500008 Anderson Luis Stolben Machado Classificado -

1424300002 Andressa Amaral Barth  Classificado -

1314120018 Andressa de Brum Morais Classificado -

1424500004 Ariel Soliman Pereira Classificado -

1424500008 Bruno Barichello Steinhorst Classificado -

1314601043 Cristiani Welter Desclassificado Ivs Superior

1214120158 Cristina Ramos Trindade Classificado -

1414300034 Dalila Luana Vargas Classificado -

1314300049 Diana Thais Bar Classificado -

1214200051 Greice Jaqueline Piper Paetzold Classificado -

1014300026 Juliano Roberto Alves Garcia Classificado -

1214300035 Marceli Carline Thewes Classificado -

1414120029 Natalia Ines Polanczyk Classificado -

1424300004 Paola Machado Muniz Classificado -

1414200022 Rafaela Sphor Haas Desclassificado Falta Documentos

1424601005 Raquel Gomes Barragan Classificado -

1424601003 Thays Theobald Classificado -

Chapecó-SC, 01 de outubro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS